[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2012                                                                                                  № 404
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 10.12.2010 № 97
Руководствуясь статьей 7  Федерального  закона  от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением структуры администрации поселения и созданием муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»:

1. Внести изменения в приложения 2, 3 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 10.12.2010 № 97 «О создании Котировочной комиссии  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации городского поселения Новоаганск», изложив их в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Заменить по тексту слова «для нужд администрации городского поселения Новоаганск» словами «для муниципальных нужд».
3. Отделу организации деятельности администрации (Н.В. Коренько):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 10.12.2010 № 97;

 разместить на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск О.А. Алфёрову.

 Глава городского поселения                                                         П.И. Деревянко
Приложение  1
к постановлению администрации

городского поселения Новоаганск

от 21.12.2012 № 404
Состав

Котировочной комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
	Алфёрова О.А.
	-
	заместитель главы городского поселения Новоаганск,  председатель комиссии

	Черных Т.Т.
	-
	начальник отдела финансов администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Хучашев Р.К.
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Ковпака Д.И.
	-
	начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации  поселения

	Мальцева Л.Г.
	-
	начальник отдела экономики администрации поселения

	Пестова Н.А.
	-
	начальник  службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации поселения

	Филатов А.А.
	-
	начальник  отдела правового и кадрового обеспечения администрации  поселения

	Перевалова И.П.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления» (при размещении заказов для нужд МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправлении» в рамках соглашения от 18.12.2012 № 1)

Приложение 2
к постановлению администрации

городского поселения Новоаганск

от 21.12.2012 № 404
Перечень

лиц для замещения членов Котировочной комиссии
по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд
	Демина Л.В.
	-
	консультант отдела финансов администрации поселения

	Еловская О.Н.
	-
	ведущий специалист  службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации поселения

	Ханенко И.Г.
	-
	главный специалист  отдела правового и кадрового обеспечения администрации поселения

	Жебря О.В.
	-
	главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»  (при размещении заказов для нужд МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправлении» в рамках соглашения от 18.12.2012 № 1)

2